UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910 Tel.:4009-2590  E-mail: diretoriaccje@gmail.com

PORTARIA Nº 028 DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Comitê de Implantação da
Fase 3 do Plano de Biossegurança no Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
(CCJE/UFES), a partir da presente data.

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

NOME SETOR SERVIDOR

Celso Bissoli Bessa Dep. Ciências Econômicas Docente

Daniela Teixeira Carvalho de
Newman

Dep. Gemologia Docente

Aliomar Lino Mattos Dep. Ciências Contábeis Docente

Juliana Simonato Dep. Arquivologia Docente

Maria Cristina Figueiredo
Aguiar Guast

Dep. Biblioteconomia Docente

Caroline Lube Pestana

Michel Eduardo (Sup)

SUCC  Técnico

Bruna Goltz Gonçalves

Liliana Alencar

SUPG Técnico

Guilherme Nicchio Pinote Lab. Informática Técnico

Ana Paula Santos Calmon SUD Técnico